licitadores deberán estar dados de alta en el sistema, identificándose suficientemente e 

inscritos en la subasta concreta a celebrar. 

III. DEPÓSITO 

Para poder participar en la subasta será necesario depositar las siguientes 

cantidades: 

• LOTE 1: cinco mil cuarenta euros (5.040 €). 

• LOTE 2: dos mil ochocientos veintisiete euros (2.827 €). 

• LOTE 3: cuatro mil novecientos veintisiete euros (4.927 €). 

• LOTE 4: veintiún mil noventa t seis euros (21.096 €). 

• LOTE 5: dos mil cuatrocientos sesenta y seis (2.466 €). 

• LOTE 6: seis mil seiscientos veintidós euros (6.622 €). 

• LOTE 7: dieciséis mil cuatrocientos trece (16.413 €) 

• LOTE 8: dos mil setecientos veintitrés euros (2.723 €). 

• LOTE 9: cuarenta y tres mil trescientos sesenta y dos euros (43.362 €) 

• LOTE 10: cuatrocientos sesenta euros (460 €). 

• LOTE 11: mil doscientos cuarenta y dos euros (1.242 €) 

Los depósitos se constituirán mediante trasferencia bancaria a la cuenta del 

Banco Santander ES43 0049 7015 3028 1003 7696, titularidad de GESTION DE ACTIVOS 

REVORIO SLU. 

Concluida la subasta: 

• Si el postor ha realizado la puja más alta se retendrá la cantidad depositada